Администрация города Дзержинска Нижегородской области

департамент образования администрации города Дзержинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 18»

(МБОУ «Средняя школа № 18»)

ПРИКАЗ

04.06.2025 г.                    № 155-п

О зачислении в школу

На основании заявлений родителей (законных представителей) и в

соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 18" города

Дзержинска Нижегородской области в 2025/2026 учебном году и

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года в 1В класс - 1 обучающегося в

соответствии со списками:

1-В

№

п/п
Регистрационный номер заявления Наличие льготы

1.  5206000265558527 -

2. Медведевой Е.В., секретарю школы, в срок до 01.09.2025 г. внести

зачисленных на обучение в Алфавитную книгу записи обучающихся.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя школа № 18»         Е. Ю. Федорова

		2025-06-04T16:34:09+0300
	Федорова Елена Юрьевна